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NCC renoverar och bygger om 164 lägenheter i 
Upplands-Bro 
NCC ska på uppdrag av Upplands-Brohus renovera och modernisera 119 

lägenheter i Upplands-Bro. Utöver den omfattande renoveringen ska ytterligare 45 

vindslägenheter byggas av befintlig vindsvåning. Affären är en totalentreprenad i 

samverkan och har ett ordervärde på cirka 300 MSEK. 

2022 inledde NCC ett samarbete med Upplands-Brohus för att renovera ett stort bestånd 

av hyreslägenheter på Fasanstigen i Upplands-Bro norr om Stockholm. I kontraktet finns 

även en option på ytterligare lägenheter. Nu ska NCC ta sig an Örnstigen och renovera 

ytterligare 119 lägenheter och 45 nya lägenheter ska byggas till på vinden. 

– Vi ser fram emot att fortsätta renovera vårt lägenhetsbestånd i Upplands-Bro 

tillsammans med NCC. Projektet ställer höga krav på planering, logistik och hänsyn till de 

boende under produktionen. I och med denna renovering kommer dessa fastigheter, 

genom tekniskt långsiktiga och hållbara lösningar, minska sin energiförbrukning. 

Därutöver kommer våra hyresgäster att erbjudas och uppleva en förbättrad 

inomhuskomfort, säger Frank Hagberg, vd Upplands-Brohus. 

De tio husen som ska renoveras är från 1969 och det här är första gången som det görs 

en större genomgripande renovering till modern och framtida standard. NCC ska byta ut 

vatten och avlopp, installera nya elledningar och bygga en ny fjärrvärmekulvert. 

– NCC:s koncept för hållbar upprustning har utvecklats för att rusta upp ett befintligt 

bostadsbestånd på ett effektivt och hållbart sätt. Vi på NCC har specialistkompetens inom 

områden som energieffektivitet, klimatanpassning och social hållbarhet och kan ta fram 

smarta och kostnadseffektiva lösningar som är attraktiva för både fastighetsägaren och 

hyresgästen, säger Niklas Sparw, affärsområdeschef NCC Building Sverige. 

Byggstart för denna nya etapp är fjärde kvartalet 2026 och beräknas vara klart första 

kvartalet 2030. 

Affären är en totalentreprenad i samverkan och har ett ordervärde på cirka 300 MSEK 

som orderregistreras i affärsområde NCC Building Sverige i andra kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lotta Swärd, Kommunikationspartner, NCC, lotta.sward@ncc.se 

Jonas Westerberg, produktionschef NCC Building Sverige Uppsala, 

jonas.westerberg@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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